
UCHWAŁA NR XXIII/237/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Przychodni w Dragaczu z siedzibą 
w Dolnej Grupie za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 217) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się złożone sprawozdanie finansowe za 2020 rok Gminnej Przychodni w Dragaczu 
z siedzibą w Dolnej Grupie, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/237/21

Rady Gminy Dragacz

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 1



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 2



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 3



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 4



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 5



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 6



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 7



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 8



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 9



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 10



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 11



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 12



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 13



Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 14



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U.
z 2021r., poz. 221 z późn. zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu
przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

W związku z powyższym istnieje konieczność podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego Gminnej Przychodni w Dragaczu z siedzibą w Dolnej Grupie za
2020 rok.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 15709B44-B675-4105-83CD-8FEB6E92F12D. Podpisany Strona 1




